АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года № 269-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требовании Единой всероссийской спортивной

классификации в феврале 2016 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом М инистерства спорта Российской Ф едерации от 17 марта 2015 года № 227
(с изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнивш им нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в феврале 2016 года
согласно приложению, к настоящ ему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю ., обеспечить в течение 5 дней размещ ение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Приложение
ию комитета

по фш ической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» февраля 2016 года № 269-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивш их нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в феврале 2016 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п

Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Блиновой
Марии

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

2 Блюдову
Антону

практическая стрельба г. Всеволожск

3 Виляеву
Алексею

армейский рукопашный
бой

пос. Саперное
Приозерского района

4 Г орбачевой
Ю лии

конный спорт
выездка

с. Павлово
Всеволожского района

5 Дмитриевой
Валерии

художественная
гимнастика

дер. Заклинье
Лужского района

6 Дыба
Дарье

биатлон г. Сертолово

7 Ердокеско
Наталии

художественная
гимнастика

г. Луга

8 Ильяшепко
Диане

художественная
гимнастика

г. Отрадное

9 Котковой
Полине

художественная
гимнастика

г. Отрадное

10 Кудрявцеву
Владиславу

спортивное
ориентирование

г. Кировск

11 Кузнецову
Павлу

биатлон пос. Сельцо
Тоснепского района

i к о п и я !
! В Е Р Н А  I--------_ Т 2 к _ р а с

когшя]
r F P H A  1

12 Леоненко
Дарине

теннис пос. Колтуши
Всеволожского района

13 М ишиной
Наталье

биатлон пос. Сельцо
Тосненского района

14 М оисеевой
Полине

художествен 11 ая
гимнастика

г. Луга

15 Пантус
Татьяне

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

16 Сидорову
Евгению

биатлон пос. Сельцо
Тосненского района

17 СИЛЮТИНОЙ

Анастасии
художественная

гимнастика
г. Оградное

18 Соболеву
Ю рию

горнолыжный спорт дер. Васильево
Приозерского района

19 Соложенкиной
Елизавете

шахматы с. Алеховщ ина
Лодей поп ольс кого
района

20 Ш труновой
Юлии

плавание
в/ст 200 м

г. Гатчина

21 1 Цустровой
Дарье

горнолыжный спорт дер. Васильево
Приозерского района

II. Первый спортивный разряд

№
п/п

Ф амилия, Имя
Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Бычковой
Марии

художественная
гимнастика

пос. Улыбипо
Выборгского района

2 Васильевой
Лидии

художественная
гимнастика

дер. Заклинье
Лужского района

о
J) Воронцову

Даниле
спортивное

ориентирование
г. Кировск

4 Герасимовой
Полине

художественная
гимнастика

г. Ивангород

5 Ел фуги ной
Олесе

художественная
гимнастика

г. Ивангород

6 Ж огину
Александру

лыжные гонки
5 км. в/ст

г. Кингисепп

KOI
B E

П И Я
Р Н А

7

8

Ж уромской
Екатеррине

лыжные гонкт
3 км. в/ст

пос. Токсово
Всеволожского район а

Загайнову
Андрею

легкая атлетика
барьерный бег 60 м.

г. Тосно

9 Калю ко ву
Никите

лыжные гонки
10 км. в/ст

г. Кингисепп

10 Колчевой
Алисе

лыжные гонки
3 км. в/ст

г. Кингисепп

11 Коляда
Анастасии

горнолыжный спорт дер. Васильево
Приозерского района

12 Корякову
Дмитрию

горнолыжный спорт пос. Сосново
Приозерского района

13 Кощиц
Дарье

лыжные гонки
3 км. в/ст

пос. Токсово
Всеволожского района

14 Кряжеву
Макару

скалолазание г. Гатчина

15 Кузнецовой
Екатерине

художественная
гимнастика

г. Луга

16

17

Лангинену
Эй но

горнолыжный спорт дер. Куйвози
Всеволожского района

Левкову
Александру

шахматы г. Кировск

18

_____

Мартыновой
Анне

горнолыжный спорт дер. Васильево
Приозерского района

Нешелю
Андрею

практическая стрельба г. Всеволожск

20 Петровой
Марии

лыжные гонки
3 км. в/ст

г. Кингисепп

21 Сидоркевичу
Дмитрию

горнолыжный спорт г. Сертолово

on Столярову
Александру

горнолыжный спорт г. Сертолово

23 Стрижневой
Анне

шахматы г. Всеволожск

24 Струковой
Дане

художественная
гимнастика

г. Иваногород